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Vysvětlení a změna zadávacích podmínek č. 1 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Skříňové hlubokomrazící boxy (13 ks)  

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky  

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČO: 00216224 

Jejímž jménem jedná:  

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan 
Přírodovědecké fakulty 

 

(dále v textu jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel zahájil dne 20. července 2021 zadávací řízení na výše uvedenou, předmětnou veřejnou zakázku.  

Zadavatel obdržel dne 2. srpna 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění (označeno 
kurzívou): 

 

Dobrý den, prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace v níže uvedených bodech: 

 
Dotaz 1: V technické specifikaci je požadováno: 1.19. Ovládání chráněné heslem, možnost definovat min. 3 
uživatele s oprávněními, například servisní technik, administrátor (udělující práva přístupu), uživatel (laborant), 
včetně 3 PINů. Požadavek na ochranu vstupu servisního technika a administrátora je logický. Domníváme se však, 
že omezení běžného operátora není běžně potřebné. Dotaz zní: Můžeme nabídnout zařízení poskytující dvě 
úrovně hesel, tedy servisní technik a administrátor.  

Dotaz 2: V technické specifikaci je požadováno: 1.20. Hlubokomrazící box lze uzamykat/odemykat elektronicky i 
mechanicky. Standardní provedení boxů používá klasické uzamykání mechanickým zámkem, zamykání pomocí 
čipových karet atd. není zcela rozšířené. Dotaz zní: Je možné nabídnout zařízení disponující pouze mechanickým 
zámkem? 

Děkujeme za vaše odpovědi 
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Zadavatel odpovídá na položené dotazy dodavatele – tazatele tak, že jim vyhovuje – viz konkrétní odpovědi 
zadavatele: 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel mění bod 1.19. technické specifikace následovně: 

„…Ovládání chráněné heslem, možnost definovat min. 2 uživatele s oprávněními, například servisní technik a 
administrátor (udělující práva přístupu), včetně alespoň 2 PINů…“ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel mění bod 1.20. technické specifikace následovně: 

„…Hlubokomrazící box lze uzamykat/odemykat elektronicky nebo mechanicky…“ 

 

Zadavatel tímto mění Přílohu č. 2 zadávací dokumentace – technickou specifikaci. 

Dodavatelé užijí za účelem pro podání nabídek pouze novou verzi technické specifikace – soubor s názvem: 
EXC2105_Př.2_TS_new.docx. Zadavatel původní verzi technické specifikace dnes svěsil z profilu zadavatele a 
vyvěsil pouze verzi aktuální, výše uvedenou. 

Vzhledem k povaze změny zadávacích podmínek, která by mohla mít vliv na okruh dodavatelů zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek o celou její původní délku.  

Aktuální lhůtu pro podání nabídek naleznou dodavatelé v elektronickém nástroji zadavatele: E-ZAK a rovněž ve 
Věstníku veřejných zakázek a TED, do nichž byl dnešního dne odeslán změnový formulář. 

V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny. 

 

 
 

 

 


